Российская Федерация

Удмуртская Республика

Кизнерский район

МКОУ Старокармыжская СОШ

     ПРИКАЗ

 01 сентября 2022 года                                                                                                 № 122

«О назначении ответственных за ведение сайта

образовательной организации»

С целью соблюдения требований законодательства к официальному сайту

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сайт МКОУ Старокармыжская СОШ учителя информатики

Воронцову Г.Н., а в случае её отсутствия – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Яковлеву И.Г.

2. Ответственному за сайт Воронцовой Г.Н.:

 просматривать все материалы до публикации на сайте на предмет их соответствия

законодательству и техническим требованиям;

 обновлять официальные документы на сайте не позднее чем через 10 рабочих дней после

их изменения;

 следить за тем, чтобы фотографии и личная информация об обучающихся, выпускниках,

их родителях и педагогах публиковалась на сайте только при наличии согласий на

обработку персональных данных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: